hoeberecht advocatenm

(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM: 13 september 2018
in het faillissement van: ' Powersonic Industries EuropeBYvV.
faillissementsnummer CI03117T10F

datum uitspraak 110-1-2017

rechter-commissaris  mr.JJ.Groen -
curator { mr. B.T.G.M. Lamers

1. aangetroffen middelen

kas

bank 437,60

onjan|an

giro

€ 437,60

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen € 6.500,00

kosten ivm verkoop € -

€ 6.500,00

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren 2.123,00

boedeldebiteuren

o
L

- € 2.123,00

4 overige baten

boedelbijdrage

restitutie belastingdienst

mjon|m
1

rente

€ 3,58

5 totaal € 9.064,18

|incl.BTW

salaris curator 6.909,63

1.199,19

taxatiekosten 598,95

103,95

uittreksel

verzekeringen

fiscus

€
€
€
gas / water / electra € -
€
€
€

Uwv

6 totaal € 7.508,58

1.303,14

totaal A € 9.064,18
totaal B € 7.508,58
7 saldo boedelrekening € 1.555,60

salaris curator ter hoogte resterend actief

600,34

publicatiekosten

verschotten belast

UWV

€
€
€
verschotten onbelast € -
€
€

belastingdienst

totaal € 3.459,08

600,34




af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) € -

B (terug te ontvangen) € 1.303,14
D (terug te ontvangen) € 600,34
saldo € 1.903,48

__|pEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen € -1.903,48
betaalde / ontvangen BTW € 1.903,48
saldo voor uitdeling € -0,00

preferente schuldeisers totaal
kosten aanvragen faillissement -

€ - 0,00%
fiscus 37.000,00
UWV premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW -

€ - 0,00%
UWV ex art. 3:288 sub e BW 34.105,41
werknemers ex art. 3:288 sub e BW -

€ - 0,00%
concurrente crediteuren
concurrente crediteuren 109.689,50

€ - 0,00%




